nomine, statim hostes terga nostris dedere fugan-

tibus : ex quorum niimero plurimi prostrati sunt,

et de suo exercitu tria et am[ilius niillia inte-

rem[)ti. Ad nostrorum autem vestigia quos prius

nuUos fesfimaverant, complosis manibus venie-

bant superstites, sese suamque substantiam pro

vita redimenda cum deprecatione offerenfes, sed

victores sceleris per ipsosa()ud Leodium per|ietrati

iion immemores, deiirecantium lacrymis intendere

noii volebant. Dux ipse fugit de acie, elc.» ((uod

et viru Dei [ler visum primo inane pra;ostensum
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fnerat. « Parta est itaque liajc victoria tertio id.

Octob. liora sexla, dieqiie illa Dominica, qua in

Ecclcsia cantabatur pro niissae introitu : Justus es

DoTnine, et rectum judicium tuum, anno Domini

millesimo ducentesimo tertiodecimo » ;
quid iiost

haec Henricus gesserit, sequcnti anno dicetur.

i7. Hic vero nos de profligatis Otlionis fauto-

ribus, iisdemque fldeliuin communione motis

simillima annectcmus : « Mediolanenses », inquit

Patavinus monachus ', « qui partem Othonis

fovebant, cmn exercitu infinito super districtum

Cremonensium irruerunt ;
quibus Cremonenses,

qui exaltationem principis Friderici summo desi-

derio affeclabant , apud castrum Leonis viriliter

occurrerunt, incoeptoque bello in die Pentecostes,

Mediolanenscs terga vertentes, militum et peditum

non modicam quantitatem simul cum carroflo

amiserunt » ; haec ille. Quibus consentanea Ri-

gordus, atqne ex eo S. Antoninus et Bellovacensis

Iradidere ;
proelium die ipsa Pentecostes initum,

cum lamen Cremonenses tum ob diei sanctitatem,

tuni ob tutelarium martyrum Marcellini ac Petri

solemne festum eo die recurrens, per legatos fla-

gitassentuticerlamen in diem aiterum differretnr;

quorum religionem fucatae hypocrisis ac socordiae

Mediolanenses damnarunt, quae Joannes Crottius

fuso et eleganti stylo prosecutuSj ubi ter fractos

Cremonenses depinxit, ducis oratione in gradum

restitutos, atque ad novum redintegrandum prav

lium adductos, Marcellini ac Fetri martyrum cse-

lesti ope pulcherrimam victoriam de polentissimo,

jamque toties victore hoste, qni religionem Cre-

monensium in sanctis illis tutelaribus colendis,

auxilioque ab iis flagiiando, exspectandoque fldu-

ciam irriserat, divinitus retulisse describit : « Haec

dicentem, (ducem scilicet Cremonensium), confusa

militum invicem sese adhortantium, osculantium,

complectentium, frendensque murmuratio inter-

liellavit verbo , nulu, signis, brachiisqne in aera